ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

EDITAL Nº. 97/2018 – CHAMAMENTO  PÚBLICO Nº. 10/2018

                Canoas, 18 de abril de 2018.

COMUNICAÇÃO DE SUSPENSÃO DE CERTAME

COMUNICAMOS aos interessados no EDITAL Nº. 97/2018 – CHAMAMENTO  PÚBLICO Nº.

10/2018 de  objeto:  “O  Município  de  Canoas,  por  intermédio  da  Secretaria  Municipal  de

Planejamento  e  Gestão,  torna  público  o  credenciamento  de  Pessoas  Jurídicas  visando  à

prestação de serviço de acolhimento institucional de crianças e adolescentes, em atendimento

às  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social, .”  que  fica  suspensa

“SINE DIE” a  presente licitação,   para reanálise do edital.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Decreto Municipal nº 87/2018

	COMUNICAÇÃO DE SUSPENSÃO DE CERTAME
	COMUNICAMOS aos interessados no EDITAL Nº. 97/2018 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 10/2018 de objeto: “O Município de Canoas, por intermédio da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, torna público o credenciamento de Pessoas Jurídicas visando à prestação de serviço de acolhimento institucional de crianças e adolescentes, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,.” que fica suspensa “SINE DIE” a presente licitação, para reanálise do edital.